
Besluit mandaat SNN inzake Interestsubsidieregeling Energiebesparing

Bestaande Bouw particulieren 2013-2015

Besluit van de directeur-secretaris van de provincie Drenthe van 14 mei 2013, kenmerk 3.4/2013003586,

afdeling ROM&N, tot bekendmaking van haar besluit tot vaststelling van het Besluit mandaat SNN

inzake Interestsubsidieregeling Energiebesparing Bestaande Bouw particulieren 2013-2015 (IEBB

Drenthe 2013-2015).

 

Ondergetekende, mevrouw mr. A.M. van Schreven, directeur-secretaris van de provincie Drenthe;

 

overwegende:

 

dat op 14 mei 2013 de Interestsubsidieregeling Energiebesparing Bestaande Bouw particulieren 2013-

2015 door Gedeputeerde Staten is vastgesteld;

 

dat bij brief van 22 maart 2013 (kenmerk: UP-13-02625) door het Samenwerkingsverband Noord Neder-

land een kostenoverzicht en werkafspraken ter uitvoering van de Interestsubsidieregeling zijn gepresen-

teerd;

 

dat bij brief van 4 juli 2013 (kenmerk: 201300709-00376669) aan het Samenwerkingsverband Noord-

Nederland opdracht is verleend ten behoeve van de uitvoering van de Interestsubsidieregeling Energie-

besparing Bestaande Bouw particulieren 2013-2015 (IEBB Drenthe 2013-2015);

 

dat het uit het oogpunt van doelmatig bestuur wenselijk is om de bevoegdheid tot het nemen van be-

paalde besluiten te mandateren;

 

dat de directeur-secretaris op grond van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2008 bevoegd is na-

mens het college van Gedeputeerde Staten (GS) en de commissaris van de Koning (CvdK) beslissingen

te nemen, tenzij de aard van de bevoegdheid zich daartegen verzet en met inachtneming van de in

voornoemd Organisatiebesluit genoemde beperkingen;

 

dat de directeur-secretaris mandaat, volmacht en machtiging kan verlenen aan medewerkers buiten

de ambtelijke organisatie voor het nemen van beslissingen van GS en de vertegenwoordiging van GS

in rechte en de CvdK in en buiten rechte voor zover dat voortvloeit uit een door GS en/of de CvdK

goedgekeurde werkwijze;

 

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie Drenthe

2008;

 

B ESLUIT:

 

vast te stellen het Besluit mandaat SNN inzake Interestsubsidieregeling Energiebesparing Bestaande

Bouw particulieren 2013-2015 (IEBB Drenthe 2013-2015) luidende als volgt:

A rtikel 1

1. Het dagelijks bestuur van het Samenwerkingsverband Noord-Nederland (SNN) heeft mandaat,

volmacht en machtiging voor het nemen van nemen van beslissingen en het verrichten van

(rechts)handelingen in verband met het afwikkelen van beroep en bezwaar met inbegrip van de

ondertekening van stukken.

2. Het dagelijks bestuur van het SNN is bevoegd ten aanzien van bevoegdheden die hij krachtens dit

besluit kan uitoefenen ondermandaat te verlenen.

3. Een besluit als bedoeld in het tweede lid wordt schriftelijk genomen.

4. Een afschrift van het besluit als bedoeld in het derde lid dient te worden toegezonden aan de direc-

teur-secretaris.

 

A rtikel 2

Onder de in de bijlage genoemde bevoegdheden worden tevens begrepen de daarmee samenhangende

taken en bevoegdheden van administratieve aard.

10 februari 2014Provinciaal blad 2014 nr. 491

Nr. 49

PROVINCIAAL BLAD 10 februari

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.



 

A rtikel 3

Het dagelijks bestuur van het SNN is bevoegd GS in rechte en de provincie Drenthe in en buiten rechte

te vertegenwoordigen ter uitvoering van krachtens dit besluit tot zijn competentie behorende besluiten.

 

A rtikel 4

De mandataris doet periodiek, volgens door de mandaatgever nader te stellen regels, verslag van de

besluiten krachtens dit besluit genomen.

Onverminderd het bepaalde in het voorgaande lid verschaft hij/zij desgevraagd alle informatie terzake

het gebruik van een bevoegdheid.

 

A rtikel 5

De ondertekening, bedoeld in artikel 1, luidt:

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe,

namens deze,

 

dagelijks bestuur SNN

 

A rtikel 6

Dit besluit wordt aangehaald als "Besluit mandaat SNN inzake IEBB Drenthe 2013-2015".

 

A rtikel 7

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking op de dag na de bekend-

making.

 

De directeur-secretaris voornoemd,

 

mevrouw mr. A.M. van Schreven

 

Uitgegeven 10 februari 2014

 

BIJLAGE BIJ:

BESLUIT MANDAAT  SNN  INZAKE  IEBB  Drenthe 2012-201 5

(INTERESTSUBSIDIEREGELING ENERGIEBESPARING BESTAANDE BOUW PARTICULIEREN 2012-2015)

 

Mandaat

Interestsubsidieregeling Energiebesparing Bestaande

Bouw particulieren 2012-2015

Taken en bevoegdheden

Artikel 4Besluit op aanvraag tot subsidieverlening

Artikelen 1, 2, 3, 4, 5, 6 en 7 lid 2Vaststellen subsidiabele kosten en subsidiebedrag

Artikel 9Besluit (op aanvraag) subsidievaststelling

10 februari 2014Provinciaal blad 2014 nr. 492


